
CASINO' DI SANREMOCASINO' DI SANREMOCASINO' DI SANREMOCASINO' DI SANREMOCASINO' DI SANREMOCASINO' DI SANREMO

1° TORNEO REGIONALE DI BURRACO "PRIMAVERA"1° TORNEO REGIONALE DI BURRACO "PRIMAVERA"1° TORNEO REGIONALE DI BURRACO "PRIMAVERA"1° TORNEO REGIONALE DI BURRACO "PRIMAVERA"

Sede di gara: Casinò di SanremoSede di gara: Casinò di SanremoSede di gara: Casinò di SanremoSede di gara: Casinò di Sanremo

Sabato 30 Marzo 2019 - Inizio Gioco Ore 15.00Sabato 30 Marzo 2019 - Inizio Gioco Ore 15.00Sabato 30 Marzo 2019 - Inizio Gioco Ore 15.00
Direttore di Gara QUOTA DI PARTECIPAZIONE PROGRAMMA

Sabato 30 Marzo 2019 - Inizio Gioco Ore 15.00
Direttore di Gara QUOTA DI PARTECIPAZIONE PROGRAMMADirettore di Gara QUOTA DI PARTECIPAZIONE PROGRAMMA

Mimma Manduci Masson Euro 30 a persona Sabato 30 MarzoMimma Manduci Masson Euro 30 a persona Sabato 30 MarzoMimma Manduci Masson Euro 30 a persona Sabato 30 Marzo
Prenotazione Obbligatoria Ore 13.00-14.30Prenotazione Obbligatoria Ore 13.00-14.30Prenotazione Obbligatoria Ore 13.00-14.30

Arbitri di Sala Accreditamento CoppieArbitri di Sala Accreditamento CoppieArbitri di Sala Accreditamento Coppie
Arbitri Federali FIBUR Il montepremi è garantito al Anche telefonico - 3294330402Arbitri Federali FIBUR Il montepremi è garantito al Anche telefonico - 3294330402Arbitri Federali FIBUR Il montepremi è garantito al Anche telefonico - 3294330402

raggiungimento di 60 Tavoliraggiungimento di 60 Tavoliraggiungimento di 60 Tavoli
Responsabile Conteggi Ore 15.00 Inizio TorneoResponsabile Conteggi Ore 15.00 Inizio TorneoResponsabile Conteggi Ore 15.00 Inizio Torneo

Gianluca Barrese 5 Turni di 4 SmazzateGianluca Barrese 5 Turni di 4 SmazzateGianluca Barrese 5 Turni di 4 Smazzate
Fino a 60 Tavoli - Turni DanesiFino a 60 Tavoli - Turni DanesiFino a 60 Tavoli - Turni Danesi

Responsabile OrganizzazioneResponsabile OrganizzazioneResponsabile Organizzazione
Dott. Vittorio Spirito Divisione in GironiDott. Vittorio Spirito Divisione in GironiDott. Vittorio Spirito Divisione in Gironi

Presidente A.S.D. Sanremo Ore 21.30Presidente A.S.D. Sanremo Ore 21.30Presidente A.S.D. Sanremo Ore 21.30
La partecipazione è riservata ai 3 Turni di 4 smazzateLa partecipazione è riservata ai 3 Turni di 4 smazzateLa partecipazione è riservata ai 3 Turni di 4 smazzate

soli tesserati F.I.BUR Movimento Danesesoli tesserati F.I.BUR Movimento Danesesoli tesserati F.I.BUR Movimento Danese
INFO & PRENOTAZIONI Venerdì 29 Marzo Ore 21.15INFO & PRENOTAZIONI Venerdì 29 Marzo Ore 21.15Tel. 3294330402 Venerdì 29 Marzo Ore 21.15Tel. 3294330402 Venerdì 29 Marzo Ore 21.15

Tel. 3388627837 - 3396202859 9° Torneo Federale "Casinò di Sanremo"
Tel. 3388627837 - 3396202859 9° Torneo Federale "Casinò di Sanremo"bridgesanremo@libero.it 9° Torneo Federale "Casinò di Sanremo"bridgesanremo@libero.it 9° Torneo Federale "Casinò di Sanremo"

In ogni girone del torneo regionale, Ore 18.00-20.45 - Accreditamento CoppieIn ogni girone del torneo regionale, Ore 18.00-20.45 - Accreditamento CoppieIn ogni girone del torneo regionale, Ore 18.00-20.45 - Accreditamento Coppie

oltre ai premi previsti dalla 1 Turno di 4 smazzate Mitchelloltre ai premi previsti dalla 1 Turno di 4 smazzate Mitchelloltre ai premi previsti dalla 1 Turno di 4 smazzate Mitchell

normativa FIBUR, saranno dati: 2 Turni di 4 Smazzate Danese Uniconormativa FIBUR, saranno dati: 2 Turni di 4 Smazzate Danese Uniconormativa FIBUR, saranno dati: 2 Turni di 4 Smazzate Danese Unico

1° Classificato € 100 in buoni slot* 1 Turno di 4 Smazzate Gironi Bloccati1° Classificato € 100 in buoni slot* 1 Turno di 4 Smazzate Gironi Bloccati1° Classificato € 100 in buoni slot* 1 Turno di 4 Smazzate Gironi Bloccati

2° Classificato € 50 in buoni slot* QUOTA DI PARTECIPAZIONE2° Classificato € 50 in buoni slot* QUOTA DI PARTECIPAZIONE2° Classificato € 50 in buoni slot* QUOTA DI PARTECIPAZIONE

3° Classificato € 50 in buoni slot* Euro 20 a persona3° Classificato € 50 in buoni slot* Euro 20 a persona3° Classificato € 50 in buoni slot* Euro 20 a persona

*buoni slot offerti dal casinò da Prenotazione Obbligatoria*buoni slot offerti dal casinò da Prenotazione Obbligatoria*buoni slot offerti dal casinò da Prenotazione Obbligatoria

utilizzare esclusivamente Il montepremi è garantito al utilizzare esclusivamente Il montepremi è garantito al utilizzare esclusivamente Il montepremi è garantito al 

alle slot machines. raggiungimento di 40 Tavolialle slot machines. raggiungimento di 40 Tavolialle slot machines. raggiungimento di 40 Tavoli

Durante i tornei è VIETATO FUMAREMontepremi previsto secondo La Direzione si riseva in qualunque momento il diritto ad Durante i tornei è VIETATO FUMAREMontepremi previsto secondo La Direzione si riseva in qualunque momento il diritto ad 

apportare eventuali modifiche che riterrà opportune sia 
Durante i tornei è VIETATO FUMARE

Vige il regolamento F.I.BUR
Montepremi previsto secondo 

norme della FIBUR
apportare eventuali modifiche che riterrà opportune sia 

Vige il regolamento F.I.BURnorme della FIBUR
apportare eventuali modifiche che riterrà opportune sia 

agli orari che al programmaVige il regolamento F.I.BURnorme della FIBUR agli orari che al programma



DOMENICADOMENICA
ELENCO ALBERGHI CONVENZIONATI

DOMENICA
ELENCO ALBERGHI CONVENZIONATI

DOMENICA
31 MARZO

ELENCO ALBERGHI CONVENZIONATI
31 MARZO

ELENCO ALBERGHI CONVENZIONATI
31 MARZO

ELENCO ALBERGHI CONVENZIONATI
31 MARZO31 MARZO

HOTEL VILLA SOPHIA HOTEL NAZIONALE
ORE 15.00HOTEL VILLA SOPHIA HOTEL NAZIONALE
ORE 15.00

HOTEL VILLA SOPHIA HOTEL NAZIONALE

Corso Matuzia 21 Corso Matteotti 3 ORE 15.00Corso Matuzia 21 Corso Matteotti 3 ORE 15.00Corso Matuzia 21 Corso Matteotti 3

Sanremo - 0184667234 Sanremo - 0184577577

ORE 15.00
Sanremo - 0184667234 Sanremo - 0184577577

4° TORNEO FEDERALE
Sanremo - 0184667234 Sanremo - 0184577577

4° TORNEO FEDERALECamera Singola B&B € 50 a notte Camera Doppia Uso Singola 4° TORNEO FEDERALECamera Singola B&B € 50 a notte Camera Doppia Uso Singola 4° TORNEO FEDERALE
Camera Doppia Uso Singola Camera e Colazione € 90 a notte

RIVIERA                                             
Camera Doppia Uso Singola Camera e Colazione € 90 a notte

RIVIERA                                             
Camera Doppia Uso Singola Camera e Colazione € 90 a notte

Bed & Breakfast € 75 a notte Camera matrimoniale o doppia RIVIERA                                             Bed & Breakfast € 75 a notte Camera matrimoniale o doppia RIVIERA                                             Bed & Breakfast € 75 a notte Camera matrimoniale o doppia

Camera matrimoniale o doppia Camera e Colazione € 120 a notte

RIVIERA                                             
DEI FIORI

Camera matrimoniale o doppia Camera e Colazione € 120 a notte

DEI FIORI
Camera matrimoniale o doppia Camera e Colazione € 120 a notte

Bed & Breakfast € 100 a notte HOTEL VILLA MARIA DEI FIORIBed & Breakfast € 100 a notte HOTEL VILLA MARIA DEI FIORIBed & Breakfast € 100 a notte HOTEL VILLA MARIA

HOTEL BELVEDERE Corso Nuvoloni 30 Ore 14.30-14.45
DEI FIORI

HOTEL BELVEDERE Corso Nuvoloni 30 Ore 14.30-14.45HOTEL BELVEDERE Corso Nuvoloni 30 Ore 14.30-14.45

Via Roma 82 Sanremo - 0184531422 Accreditamento CoppieVia Roma 82 Sanremo - 0184531422 Accreditamento CoppieVia Roma 82 Sanremo - 0184531422 Accreditamento Coppie

Sanremo - 0184501436 Camera Singola Ore 15.00Sanremo - 0184501436 Camera Singola Ore 15.00Sanremo - 0184501436 Camera Singola Ore 15.00

Bed & Breakfast Bed & Breakfast € 60 a notte Inizio TorneoBed & Breakfast Bed & Breakfast € 60 a notte Inizio Torneo

Camera Singola € 50 a notte Camera Doppia 1 Turno di 4 smazzate MitchellCamera Singola € 50 a notte Camera Doppia 1 Turno di 4 smazzate MitchellCamera Singola € 50 a notte Camera Doppia 1 Turno di 4 smazzate Mitchell

Camera Doppia € 75 a notte Bed & Breakfast € 80 a notte 2 Turni di 4 Smazzate Danese UnicoCamera Doppia € 75 a notte Bed & Breakfast € 80 a notte 2 Turni di 4 Smazzate Danese UnicoCamera Doppia € 75 a notte Bed & Breakfast € 80 a notte 2 Turni di 4 Smazzate Danese Unico

Camera Tripla € 90 a notte Camera Tripla 1 Turno di 4 Smazzate Gironi BloccatiCamera Tripla € 90 a notte Camera Tripla 1 Turno di 4 Smazzate Gironi BloccatiCamera Tripla € 90 a notte Camera Tripla 1 Turno di 4 Smazzate Gironi Bloccati

Mezza pensione Bed & Breakfast € 105 a notte QUOTA DI PARTECIPAZIONEMezza pensione Bed & Breakfast € 105 a notte QUOTA DI PARTECIPAZIONEMezza pensione Bed & Breakfast € 105 a notte QUOTA DI PARTECIPAZIONE

Camera Singola € 65 a notte HOTEL ELETTO Euro 15 a personaCamera Singola € 65 a notte HOTEL ELETTO Euro 15 a personaCamera Singola € 65 a notte HOTEL ELETTO Euro 15 a persona

Camera Doppia € 105 a notte Via Matteotti 44 Prenotazione ObbligatoriaCamera Doppia € 105 a notte Via Matteotti 44 Prenotazione ObbligatoriaCamera Doppia € 105 a notte Via Matteotti 44 Prenotazione Obbligatoria

Camera Tripla € 135 a notte Sanremo - 0184531548Camera Tripla € 135 a notte Sanremo - 0184531548Camera Tripla € 135 a notte Sanremo - 0184531548

HOTEL SOLEMARE Camera Doppia Uso SingolaHOTEL SOLEMARE Camera Doppia Uso SingolaHOTEL SOLEMARE Camera Doppia Uso Singola

Via Carli 23 Bed & Breakfast € 80 a notteVia Carli 23 Bed & Breakfast € 80 a notteVia Carli 23 Bed & Breakfast € 80 a notte

Sanremo - 0184577105 Mezza Pensione € 100 a notteSanremo - 0184577105 Mezza Pensione € 100 a notteSanremo - 0184577105 Mezza Pensione € 100 a notte

Camera Singola Camera DoppiaCamera Singola Camera DoppiaCamera Singola Camera Doppia

Bed & Breakfast € 58 a notte Bed & Breakfast € 95 a notteBed & Breakfast € 58 a notte Bed & Breakfast € 95 a notteBed & Breakfast € 58 a notte Bed & Breakfast € 95 a notte

Camera Doppia Uso Singola Mezza Pensione € 135 a notteCamera Doppia Uso Singola Mezza Pensione € 135 a notteCamera Doppia Uso Singola Mezza Pensione € 135 a notte

Bed & Breakfast € 75 a notte HOTEL BELLE EPOQUE *buoni slot offerti dal casinò da Bed & Breakfast € 75 a notte HOTEL BELLE EPOQUE *buoni slot offerti dal casinò da Bed & Breakfast € 75 a notte HOTEL BELLE EPOQUE *buoni slot offerti dal casinò da 
Camera Doppia Via Roma 8 utilizzare esclusivamenteCamera Doppia Via Roma 8 utilizzare esclusivamenteCamera Doppia Via Roma 8 utilizzare esclusivamente

Bed & Breakfast € 94 a notte Sanremo - 0184577110 alle slot machines.Bed & Breakfast € 94 a notte Sanremo - 0184577110 alle slot machines.
RESIDENCE VILLA VIRGINIA Bed & Breakfast Il montepremi è garantito al RESIDENCE VILLA VIRGINIA Bed & Breakfast Il montepremi è garantito al RESIDENCE VILLA VIRGINIA Bed & Breakfast Il montepremi è garantito al 

Via Romana 55 Camera Singola € 58 a notte raggiungimento di 30 TavoliVia Romana 55 Camera Singola € 58 a notte raggiungimento di 30 TavoliVia Romana 55 Camera Singola € 58 a notte raggiungimento di 30 Tavoli

Bordighera - 0184260447 Camera Doppia € 78 a notte Montepremi previsto secondo Bordighera - 0184260447 Camera Doppia € 78 a notte Montepremi previsto secondo Bordighera - 0184260447 Camera Doppia € 78 a notte

Mini Appartamento € 60 a notte Camera Tripla € 105 a notte

Montepremi previsto secondo 

norme della FIBURMini Appartamento € 60 a notte Camera Tripla € 105 a notte norme della FIBURMini Appartamento € 60 a notte Camera Tripla € 105 a notte norme della FIBUR


